第４号様式（第７条関係）

緊急連絡先変更届出書

年  月  日

高知県住宅供給公社理事長 様

入居者 住所

県営住宅   団地  号棟  号室

氏名
ふりがな

緊急連絡先を変更したい（緊急連絡先として届け出た者についての変更がありました）

ので、高知県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第36条の規定により読み替えて

適用する同規則第７条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１ 変更事項及び変更理由

２ 変更前緊急連絡先

住所

氏名
ふりがな

  入居者と
の関係

電話番号 自宅  携
帯

３ 変更後緊急連絡先

住所

氏名
ふりがな

  入居者と
の関係

電話番号 自宅  携
帯